Fundacion
“Blanca Estela”

Ayudanos a ayudar

Solicitud de Descuento Voluntario
Fundacion “Blanca Estela”

Socio Nuevo Modificacion Descuento

Por medio de la presente autorizo al Departamento de Bienestar Social de Valparaiso,
a efectuar un descuento voluntario mensual de mis remuneraciones, a través del
sistema mecanizado, a contar de la fecha de recepcion de esta autorizacion, por la

cantidad de pesos, con el objeto que sirva de aporte a la

Fundacion “Blanca Estela”.

Marque su opcién con una X:

$ 2.000
$ 3.000
$ 4.000
$ 5.000
$ Mas de 5.000 (Indique cantidad):

Grado (Especialidad)

Nombre completo
N.P.l.
R-LIT

Reparticiéon

Teléfono oficina

Celular personal

Email personal

Email Armada

FIRMA

Fecha: Vina del Mar, de de 202 s -

WWW.FUNDACIONBLANCAESTELA.CL _




